
Kretsserien for menn senior 2012 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  MENN  (25 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 1.lag (25/13) 20 923 (1) 
 2. IL Gular 1.lag  (25/14) 20 543 (2) 
 3. Osterøy IL 1.lag  (25/10) 18 014 (3) 
 4. IL Fri 1.lag   (25/11) 17 157 (4) 
 5. FIK BFG Fana 1.lag  (25/14) 16 466 (1/2d) 
------------------------------------------------------------- 
 
2. DIVISJON  MENN  (20 not.) 
 1. IL Gular 2.lag  (20/10) 14 493 (3) 
 2. Stord IL 1.lag  (20/9) 14 414 (2) 
------------------------------------------------------------- 
 3. Ask Friidrett 1.lag  (20/9) 13 370 (4) 
 4. IL Gular 3.lag  (20/12) 11 241 (9) 
 5. Laksevåg T&IL 1.lag  (20/7) 11 207 (6) 
 6. FIK BFG Fana 2.lag  (20/14) 11 183 (7) 
 7. FIL AKS-77 1.lag  (20/9) 10 817 (5) 
 8. IL Norna-Salhus 2.lag (18/12) 10 748 (8) 
 9. Osterøy IL 2.lag  (20/12)  9 198 (10) 
10. FIK BFG Fana 3.lag  (19/12)  8 721 (1/3d) 
11. Stord IL 2.lag  (16/9)  7 762 (3/3d) 
------------------------------------------------------------- 
12. IL Varegg 1.lag  (12/6)  7 611 (2/3d) 
 
3. DIVISJON  MENN  (15 not.) 
 1. T&IF Viking   (14/5)  8 571 (4) 
 2. IL Gneist (11-14) 1.lag (15/5)  8 150 (12/2d) 
 3. IL Trio 1.lag   (15/8)  7 159 (6) 
------------------------------------------------------------- 
 4. IL Fri 2.lag   (15/11)  7 101 (5) 
 5. Eikanger IL 1.lag  (15/10)  6 471 (9) 
 6. IL Gular 4.lag  (14/9)  6 123 (16) 
 7. Ask Friidrett 2.lag  (13/10)  6 070 (7) 
 8. IL Norna-Salhus 3.lag (13/5)  6 068 (10) 
 9. Bremnes IL (11-14 + vet.) (14/5)  5 832 (13) 
10. Laksevåg T&IL 2.lag  (15/8)  5 785 (8) 
 
11. IL Varegg 2.lag  (10/4)  5 368 (23) 
12. Os TF    (11/3)  5 363 (11/2d) 
13. Strandebarm IL (11-14+v.) (14/7)  5 074 (26) 
14. FIK BFG Fana 4.lag  (11/7)  4 864 (14) 
15. Kalandseid IL   (10/4)  4 842 (32) 
16. IL Trio 2.lag   (15/9)  4 680 (20) 
17. Mjøsdalen IL   (13/7)  4 665 (12) 
18. Osterøy IL 3.lag  (15/8)  4 402 (11) 
19. Fana IL (11-14)  (13/7)  4 379 (21) 
20. IL Fri 3.lag   (14/6)  4 159 (25) 
 
21. Ulvik IL   (10/4)  4 115 (17) 
22. Voss IL    (12/11)  4 054 (30) 
23. FIL AKS-77 2.lag  (10/6)  3 708 (15) 
24. Rosendal TL   (10/4)  3 502 (33) 
25. IL Gneist (11-14) 2.lag (12/6)  3 303 (-) 
26. IL Fenring   (11/6)  3 260 (27) 
27. IL Bjarg   (12/6)  2 982 (-) 
28. FIK BFG Fana 5.lag  (10/5)  2 937 (29) 
29. Stord IL 3.lag  (9/8)   2 803 (24) 
30. Bergens TF (11-14)  (15/7)  2 515 (28) 
 



31. Etne IL    (5/2)   2 475 (19) 
32. IL Trio 3.lag   (12/5)  2 473 (-) 
33. Fitjar IL   (10/6)  2 233 (-) 
34. Skogsvåg IL   (10/5)  2 100 (-) 
35. Laksevåg T&IL 3.lag  (10/6)  1 876 (18) 
 
 

Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Martin Roe, Fri 1     (5) 4 193 (1) 
 2. Markus Loftås, Osterøy 1    (5) 4 013 (2) 
 3. Martin Loftås Kåstad, Osterøy 1   (5) 3 870 (11) 
 4. Tom Erling Kårbø, Stord 1    (4) 3 646 (4) 
 5. Marius Bull Hjeltnes, Ulvik   (5) 3 466 (6) 
 6. Jørgen Olsen Austnes, Fri 1   (5) 3 410 (15) 
 7. Sven Martin Skagestad, Norna-Salhus 1  (4) 3 187 (-) 
 8. Joakim Moss Grutle, Stord 1   (5) 3 173 (16) 
 9. Tord Eirik Solberg, Ask 1    (5) 3 137 (-) 
10. Halfdan-Emil Færø, AKS-77 1   (4) 3 113 (-) 
 
11. Daniel Sandal, Laksevåg 1    (5) 3 093 (-) 
12. Harald Kårbø, Stord 1    (4) 3 060 (-) 
13. Mons Martin Borgen, Os    (5) 3 058 (8) 
14. Eirik Greibrokk Dolve, Fri 1   (4) 2 997 (-) 
15. Richard Villanger, Ask 1    (4) 2 931 (3) 
16. Erik Fluge, Ask 1     (4) 2 909 (-) 
17. Sondre Loftås Kåstad, Osterøy 1   (4) 2 852 (-) 
18. Henrik Irgens Gravdal, Gneist 1   (5) 2 820 (-) 
19. Sondre Rinde, Gneist 1    (5) 2 781 (-) 
20. Amund Høie Sjursen, BFG Fana 1   (4) 2 768 (17) 
 
21. Thomas Solberg Eide, Gular 1   (3) 2 767 (-) 
22. Vebjørn Hannisdal Borge, Osterøy 1  (4) 2 747 (7) 
23. Krister Drivenes, Laksevåg 1   (5) 2 706 (-) 
24. Torbjørn Lysne, Gular 1    (3) 2 683 (9) 
25. Odd-Anders Grimsbø, Varegg 1   (4) 2 667 (-) 
26. Erik Hovlandsdal, Gular 1    (3) 2 594 (-) 
27. Jonas Gjesdal, Varegg 1    (4) 2 594 (-) 
28. Brede Raa Ellingsen, Norna-Salhus 1  (3) 2 575 (-) 
29. Erlend Mæland, Stord 2    (5) 2 536 (-) 
30. Jonathan Varela Byrkjenes, Norna-Salhus 1 (3) 2 533 (-) 
 
31. Alexander Karlsson, Gular 1   (3) 2 520 (21) 
 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Martin Roe, Fri 1     (5) 4 193 (1) 
 2. Markus Loftås, Osterøy 1    (5) 4 013 (2) 
 3. Martin Loftås Kåstad, Osterøy 1   (5) 3 870 (10) 
 4. Tom Erling Kårbø, Stord 1    (4) 3 646 (4) 
 5. Marius Bull Hjeltnes, Ulvik   (5) 3 466 (6) 
 6. Jørgen Olsen Austnes, Fri 1   (5) 3 410 (14) 
 7. Joakim Moss Grutle, Stord 1   (5) 3 173 (15) 
 8. Tord Eirik Solberg, Ask 1    (5) 3 137 (-) 
 9. Halfdan-Emil Færø, AKS-77 1   (4) 3 113 (-) 
10. Daniel Sandal, Laksevåg 1    (5) 3 093 (-) 
 
11. Harald Kårbø, Stord 1    (4) 3 060 (-) 
12. Mons Martin Borgen, Os    (5) 3 058 (7) 
13. Eirik Greibrokk Dolve, Fri 1   (4) 2 997 (-) 
14. Richard Villanger, Ask 1    (4) 2 931 (3) 
15. Erik Fluge, Ask 1     (4) 2 909 (-) 



16. Sondre Loftås Kåstad, Osterøy 1   (4) 2 852 (-) 
17. Henrik Irgens Gravdal, Gneist 1   (5) 2 820 (-) 
18. Sondre Rinde, Gneist 1    (5) 2 781 (-) 
19. Amund Høie Sjursen, BFG Fana 1   (4) 2 768 (16) 
20. Thomas Solberg Eide, Gular 1   (3) 2 767 (-) 
 
21. Christian Steen Orbekk, Gular 3   (5) 2 727 (-) 
22. Krister Drivenes, Laksevåg 1   (5) 2 706 (-) 
23. Torbjørn Lysne, Gular 1    (3) 2 683 (8) 
24. Odd-Anders Grimsbø, Varegg 1   (4) 2 667 (-) 
25. Erik Hovlandsdal, Gular 1    (3) 2 594 (-) 
26. Jonas Gjesdal, Varegg 1    (4) 2 594 (-) 
27. Brede Raa Ellingsen, Norna-Salhus 1  (3) 2 575 (-) 
28. Erlend Mæland, Stord 2    (5) 2 536 (-) 
29. Jonathan Varela Byrkjenes, Norna-Salhus 1 (3) 2 533 (-) 
30. Alexander Karlsson, Gular 1   (3) 2 520 (-) 
 
 

Høyeste enkeltpoengsummer (850) 
 1. Steffen Nerdal, Norna-Salhus 1  Slegge    72.96 1035 (13) 
 2. Ådne Svahn Dæhlin, Gular 1  800m   1:47.59  984 (6) 
 3. Brede Raa Ellingsen, Norna-Salhus 1 Høyde      2.18  968 (2) 
 4. Thomas Solberg Eide, Gular 1  1500m   3:41.46  967 (-) 
 5. Erik Tysse, Norna-Salhus 1  5000m g. 19:08.89  942 (-) 
 6. Tom Erling Kårbø, Stord 1   3000m h.  8:41.69  938 (3) 
 7. Thomas Solberg Eide, Gular 1  800m   1:49.59  928 (-) 
 8. Tom Erling Kårbø, Stord 1   3000m   8:07.40  919 (-) 
 9. Torbjørn Lysne, Gular 1   200m     21.53  917 (20) 
10. Salum Ageze Kashafali, Norna-Salhus 1 100m     10.73  913 (17) 
 
10. Sindre Almsengen, Norna-Salhus 1 Tresteg    15.34  913 (1) 
12. Torbjørn Lysne, Gular 1   100m     10.74  910 (10) 
12. Eirik Greibrokk Dolve, Fri 1  Stav      5.01  910 (-) 
14. Vidar Dahle, Gular 1   800m   1:50.45  905 (18) 
14. Vidar Dahle, Gular 1   1500m   3:46.42  905 (-) 
15. Alexander Karlsson, Gular 1  100m     10.76  904 (6) 
16. Tom Erling Kårbø, Stord 1   5000m  14:08.27  898 (-) 
16. Richard Villanger, Ask 1   Slegge    61.55  898 (-) 
18. Tom Erling Kårbø, Stord 1   1500m   3:47.61  891 (5) 
19. Martin Roe, Fri 1    100m     10.84  883 (24) 
20. Erik Hovlandsdal, Gular 1   3000m   8:15.30  881 (-) 
 
21. Erik Hovlandsdal, Gular 1   3000m   3:48.61  880 (-) 
22. Jonathan V. Byrkjenes, Norna-Salhus 1 Tresteg    15.00  879 (14) 
22. Erik Tysse, Norna-Salhus 1  5000m g. 11:40.9  879 (-) 
24. Alexander Karlsson, Gular 1  200m     21.85  878 (4) 
25. Sven Martin Skagestad, Norna-Salhus 1 Spyd     68.29  876 (-) 
25. Jørgen Olsen Austnes, Fri 1  Slegge    59.73  876 (-) 
27. Kjetil Hammersland Måkestad, Gular 1 1500m   3:49.28  872 (-) 
27. Thomas Solberg Eide, Gular 1  3000m   8:17.25  872 (-) 
29. Christian Boe Helland, Norna-Salhus 1 Høyde      2.06  870 (12) 
29. Erik Fluge, Ask 1    Diskos    50.80  870 (-) 
 
31. Martin Loftås Kåstad, Osterøy 1  400m     48.50  864 (25) 
31. Kjetil Hammersland Måkestad, Gular 1 800m   1:52.04  864 (-) 
33. Markus Loftås, Osterøy 1   400m hekk    52.88  861 (21) 
34. Marius Vedvik, Gular 1   3000m   8:20.28  858 (-)* 
35. Jonathan V. Byrkjenes, Norna-Salhus 1 100m     10.7  857 (-) 
36. Torbjørn Lysne, Gular 1   400m     48.64  856 (27) 
37. Vidar Dahle, Gular 1   3000m   8:20.96  855 (-)* 
38. Michael Hopsdal, Norna-Salhus 1  Tresteg    14.72  850 (-) 
 
* - Ikke tellende i serien 



 
 
Totalt 36 serieres. fra 850 p. og oppover mot 31 i 2011, 20 i 2010, 13 i 2009, 
12 i 2008, 17 i 2007, 22 i 2006, 37 i 2005 og 31 i 2004. 
 
Totalt 38 res. i hele Hordaland fra 850 p. og oppover mot 31 i 2011, 20 i 2010, 
13 i 2009, 12 i 2008, 17 i 2007, 22 i 2006, 37 i 2005 og 31 i 2004. 
 
Totalt 15 serieres. fra 900 p. og oppover mot 8 i 2011, 9 i 2010, 7 i 2009, 5 i 
2008, 9 i 2007, 9 i 2006, 18 i 2005, 12 i 2004 og 15 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 21*, 01:34, 00:31, 99:40, 98:40, 97:43, 96:43, 95:37, 94:35) 
 
Totalt 15 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 8 i 2011, 9 i 
2010, 7 i 2009, 5 i 2008, 9 i 2007, 9 i 2006, 18 i 2005, 12 i 2004 og 15 i 2003, 
da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 21*, 01:34, 00:32, 99:40, 98:41, 97:44, 96:51, 95:40, 94:36) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


